
میرر گزارش داد باند تبهکاری 
نه  خا به  ست  ا متهم  که 
تعطیلاتی مارکو وراتی، هافبک 
پاری‌سن‌ژرمن وارد شده، قصد 
داشته به سراغ لیونل مسی و 
رافائل نادال هم برود. پلیس 
هفته گذشته تأیید کرد چند 
مظنون را در رابطه با سرقت 
از ویای 5/2 میلیون پوندی 
وراتی در جزیره ایبیسا در اسپانیا 
دستگیر کرده است. این ویلا به 
رونالدو، مهاجم سابق تیم ملی 
برزیل، تعلق دارد که آن را به 
ستاره ایتالیایی کرایه داده تا در 
تعطیلات تابستانی از آن استفاده 
کند. کارآگاهان با دستگیری دو 
سارق و پیداکردن بیشتر اشیای 
مسروقه خبر دستگیری را اعلام 

کردند.
میرر به نقل از روزنامه‌ای محلی 
در ایبیسا، خبر داده این روزنامه 
رقان را  دست‌نویس‌های سا
از خانه آنها پیدا کرده و از این 
یادداشت‌ها مشخص می‌شود 
آنها قصد دزدی از خانه مسی، 
نادال، اسطوره‌های سابق رئال 
مادرید، گوتی و فرناندو هیرو 
و همچنین نخست‌وزیر سابق 
اسپانیا، خوسه ماریا آسنار را 

داشته‌اند.
در یکی از یادداشت‌ها نوشته 
شده بود: »پورتو کریستو. نادال 
مایورکا« و این اشاره‌ای بود به 
خانه 3 میلیون پوندی نادال، 
پرافتخارترین تنیسور تاریخ با 
22 قهرمانی در گرنداسلم‌ها 
که در آن به همراه همسرش، 
مری پاریو زندگی می‌کند. نام 
مسی هم در یادداشت‌ها هست 
اما هیچ جزئیاتی از آدرس پیدا 

نشده است.
ز  ا یکی  ر  د نیا  سپا ا پلیس 
ایستگاه‌های بازرسی خود از دو 
سرنشین یک اتومبیل آئودی که 
آنها را مد نظر داشته، می‌خواهد 
پیاده شوند و بلافاصله به آنها 
نقد،  پول  دستبند می‌زند. 
جواهرات و سایر اشیای باارزش 
که دو هفته قبل به سرقت رفته 
بود، در ماشین پیدا می‌شود 
و بعد از این هم پنج نفر دیگر 
بازداشت شده‌اند. پلیس اعلام 
کرده این هفت نفر با اصالت 
آلبانیایی دست به سرقت‌های 
گسترده زده‌اند و قصد داشتند در 
مالاگا، آلیکانته و مورسیا اقدامات 
تبهکارانه خود را ادامه دهند.

 zسوژه

 دزدان اموال وراتی 
به‌دنبال مسی و 

نادال!

لوچیانو اسپالتی، مربی ناپولی گفته که کالیدو کولیبالی ممکن است در 
تابستان از این باشگاه جدا شود. گزارش‌های مختلف حاکی از آن است 
که چلسی سخت به‌دنبال جذب او است. این مدافع میانی در سال‌های 
اخیر بارها زیر نظر باشگاه‌های دیگر قرار داشته و به نظر می‌رسد که حالا 
دیگر زمان آن رسیده که ناپولی را ترک کند. یوونتوس هم او را می‌خواهد 

اما به نظر می‌رسد پیوستن او به چلسی قطعی است.

پاری سن ژرمن قصد دارد برای جذب ژول کنده از سویا وارد عمل 
شود. باشگاه‌های متعددی در اروپا این بازیکن را می‌خواهند و احتمال 

جدایی او از سویا در تابستان بالا است. 
در این میان، پی‌اس‌جی که به‌دنبال جذب میان اشکرینیار بوده 
است، در صورتی که نتواند این بازیکن اینتر را بخرد، به سراغ کنده 

خواهد رفت.

بارسلونا بر سر انتقال رافینیا با لیدز یونایتد به توافق رسید. این باشگاه 
کاتالان 55 میلیون پوند به لیدز می‌پردازد و 10 میلیون پوند هم به‌عنوان 
پاداش در نظر گرفته شده است. رافینیا قراردادی تا سال 2027 با 
بارسلونا امضا خواهد کرد. او را چلسی و آرسنال هم می‌خواستند اما 
این بازیکن برزیلی تصمیم گرفت پس از دو سال حضور در لیگ برتر، 

راهی لالیگا شود.

کولیبالی ژول کنده رافینیا

کالیدو به چلسی می‌رود پاری سن ژرمن هم مشتری شد خریدی که قطعی شد
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لیورپول در این بازی از 32 بازیکن 
استفاده کرد و هر نیم ساعت هر 10 
بازیکن درون زمین را عوض می‌کرد؛ 
از جمله خریدهای جدید تیم فابیو 
کاروالیو و داروین نونیس که با 85 
میلیون پوند از بنفیکا خریده شد و در 
نیم ساعت پایانی بازی کرد. یونایتد 
هم از تایرل مالاسیا استفاده کرد، 
مدافع چپی که از فاینورد آمده ضمن 
اینکه هر دو تیم از بازیکنان زیادی از 

آکادمی خود بازی گرفتند.

 شروع رویایی تن هاخ
تن هاخ امیدوار بود شروع خوبی 
داشته باشد و همین‌طور شد. 
قطعاً یونایتد از نظر آماده‌سازی از 
لیورپول پیش است و ترکیب اصلی 
باتجربه‌تری در این دیدار داشت که 
باعث تفاوت بازی در نیم ساعت 
اول شد. یک پیروزی در پیش‌فصل 
مشکلی را حل نمی‌کند اما بعد 
از آن همه ابهام و حس منفی در 
اولدترافورد، تن هاخ و بازیکنانش 

خوشحالند که شروع خوبی را رقم 
زدند. حالا باید آزمایش‌های سخت‌تر 
بعدی را پشت سر بگذارند، فراموش 
نکنید فصل قبل فاصله دو رقیب 
همیشگی 34 امتیاز بود و کاهش 
این اختاف در صدر اولویت‌های 

مربی هلندی است.

 داروین امیدوارکننده
به نظر می‌رسید داروین نونیس 
مصمم است در اولین بازی‌اش 
برای لیورپول گل بزند اما نتوانست 
از ریباند شوت محمد صلاح درست 
استفاده کند. اما مهاجم 23 ساله 
اروگوئه‌ای امیدوارکننده بود و نشان 
داد می‌تواند در آنفیلد موفق باشد. 
حرکاتش درست بود و همواره 
شانه به شانه آخرین مدافع یونایتد 
بود و می‌توانست خودش را جدا 
کند و فضا به دست آورد. انتظار 
بیشتری می‌رود وقتی با هم‌تیمی‌ها 
و باشگاه جدید منطبق شود اما بعد 
از فقط چند جلسه تمرین که با 
آسیب‌دیدگی‌های جزئی همراه بود، 
احتمالاً شماره 27 لیورپول فصل 

خوبی خواهد داشت.

 اشتیاق سانچو
جیدون سانچو فصل سختی در پیش 
دارد و در این بازی طوری بود که انگار 
این واقعیت را به درستی درک کرده. 
بازیکن سابق بوروسیادورتموند فصل 
قبل تنها بخشی از استعدادهای 
فوق‌العاده‌اش را به نمایش گذاشت 
و حالا به‌دنبال ثبات در فصل دوم 
است. جام جهانی در راه است و 
این بازیکن 22 ساله دقیقاً همین 
را لازم دارد. او آرام‌ترین بازیکن تیم 
بود. شاداب بود و از کم‌تجربگی 
ایساک مابایا برای زدن گل اول بهره 
برد. مشکلات زیادی برای ناتانیل 
فیلیپس، جو گومز و ریس ویلیامز 
درست کرد. او یک گام بلند در 
مسیری درست برداشت بدون ذره‌ای 

تردید.

همان دیاس همیشگی
لوییس دیاس از ژانویه که از پورتو 
به ترکیب قرمزها اضافه شده مایه 
چشم روشنی آنفیلد بوده و همه 
می‌خواهند بدانند در نخستین فصل 
کاملش در لیورپول چه می‌کند. با این 
بازی هیچ کس نگرانی ندارد. این 

کلمبیایی همان بازیکن همیشگی 
بود، سرحال و پرانگیزه همان‌طور 
که در نیمه دوم فصل قبل بود. او 
بی‌وقفه می‌دود و مدافعان حریف را 

مشغول می‌کند.
در سمت چپ شروع کرد و در نیم 
ساعت اول مشکلات زیادی برای 
دیوگو دالو به وجود آورد و یک بار هم 
داوید دخئا را به واکنش فوق‌العاده 

وا داشت. 
باید روی رکورد گلزنی‌اش کار کند اما 
هر وقت اصلاح بشود، لیورپول رونق 

بیشتری می‌گیرد.

 درخشش جوانان
یکی از جنبه‌های جذاب پیش‌فصل 
در هر سال دیدن بازیکنانی است 
که می‌توانند در آینده بدرخشند. هر 
دو تیم در این بازی تعداد زیادی را 

نشان دادند. 
برای یونایتد یکی در خط میانی بود، 
زیدان اقبال، بازیکن 19 ساله که 
متولد منچستر است و برای تیم ملی 
عراق بازی می‌کند. لیورپول هم از 
بازی خیلی خوب لوک چمبرز، مدافع 
چپ، در نیم ساعت اول لذت برد 

همچنین تام هیل، هافبک هجومی 
در نیم ساعت آخر. هیل 19 ساله بعد 
از دو سال مصدومیت به بازی برگشته 
و برای جبران گذشته مصمم به نظر 
می‌رسد، او در کنار نونیس و صاح 
مثلث هجومی را تشکیل می‌داد و 
بدشانس بود که بازی خوبش با یک 

گل تکمیل نشد.

لباس بحث‌برانگیز لیورپول
کاروالیو، نونیس و مالاسیا تنها کسانی 
نبودند که اولین بازی را برای باشگاه 
جدیدشان انجام دادند و لیورپول 
از ست لباس خارج از خانه خود 
که صبح روز بازی رونمایی کرده 
بود، استفاده کرد. این لباس طرح 
شورانگیز و رو به جلویی دارد اما 
مدافعان یورگن کلوپ به طور خاص 

اشتباهات زیادی داشتند.
ایساک مابایا گل اول را هدیه کرد، 
جوردن هندرسون و جو گومز برای گل 
دوم هماهنگ نبودند و ریس ویلیامز 
روی گل سوم به‌شدت غافلگیر شد. 
در نیمه دوم اوضاع بهتر شد اما باید 
گفت آخرین محصول نایکی برای 

جاافتادن کمی زمان لازم دارد.

نکاتی مهم از پیروزی قاطع منچستریونایتد مقابل لیورپول

 امیدواری‌های تن هاخ
نگرانی‌های کلوپ

اریک تن هاخ به‌عنوان مربی منچستریونایتد شروع خوبی داشت و در یک دیدار دوستانه با لیورپول در تایلند تیمش را به پیروزی 4 بر صفر رساند. در این دیدار جیدون سانچو، فرد و آنتونی مارسیال در نیمه 
اول و فاکوندو پلیستری در نیمه دوم گل زدند. 

تن هاخ امیدوار بود 
شروع خوبی داشته 

باشد و همین‌طور 
شد. قطعاً یونایتد 
از نظر آماده‌سازی 
از لیورپول پیش 

است و ترکیب اصلی 
باتجربه‌تری در این 

دیدار داشت که 
باعث تفاوت بازی 

در نیم ساعت اول 
شد. یک پیروزی در 

پیش‌فصل مشکلی را 
حل نمی‌کند اما بعد از 
آن همه ابهام و حس 
منفی در اولدترافورد، 
تن هاخ و بازیکنانش 
خوشحالند که شروع 

خوبی را رقم زدند

مترجم: سیدعلی بلندنظر
روزنامه نگار

گرت بیل ستاره سابق رئال مادرید 
یان قراردادش با قهرمان  با پا
اروپا به‌عنوان بازیکن آزاد به تیم 
لس‌آنجلس اف‌سی امریکا پیوست.

 اگرچه استقبال پرشوری از این 
بال ولزی شد و خودش هم از این 
جابه‌جایی ابراز خوشحالی کرد اما 
رفتن از رئال مادرید به MLS، باعث 
شد که حقوق او نسبت به چیزی که 
از باشگاه اسپانیایی دریافت می‌کرد 
به میزان 95 درصد کاهش پیدا کند 

که این مقدار به رقمی معادل 30 
میلیون دلار در سال می‌رسد.

 با این حال ستاره ولزی چشمش را 
روی این ضرر مالی هنگفت بسته تا 
روزهای کم فروغی که روی نیمکت 
رئال مادرید داشت را جبران کند و 
شانس خود را برای همراهی تیم ملی 
کشورش در جام جهانی 2022 قطر 

افزایش دهد.
با توجه به تفاوت زمانی برگزاری 
MLS و لیگ‌های اروپایی، بیل خیلی 

زود کار خود را در تیم جدیدش شروع 
کرد و در تمرینات لس‌آنجلسی‌ها 

حضور پیدا کرده است.
 بیل در حالی به MLS رفته است 
که حقوق سالانه‌اش از این تیم به 
زحمت به 1.5 میلیون دلار در سال 

می‌رسید. 
این در شرایطی است که او فصل 
گذشته از رئال مادرید 33 میلیون 

دلار حقوق گرفت.
 بیل اما در تیم جدیدش حتی 

پردرآمدترین بازیکن هم نیست چرا 
که بازیکنانی مانند خاویر هرناندس 
)چیچاریتو( یا کارلوس ولا سه تا چهار 

برابر او حقوق می‌گیرند. 
بیل اما الان اهدافی جز کسب 
درآمد در سر دارد. او پس از تماشای 
پیروزی 3 بر 2 تیمش مقابل رقیب 
همشهری گلکسی در دربی شهر 
لس‌آنجلس گفت: »من تمام تلاشم 
را می‌کنم تا به پیشرفت پروژه تیم 

کمک کنم. 

ل  ستقبا ا من  ز  ا یم  هم‌تیمی‌ها
فوق‌العاده‌ای انجام دادند. من هم 
همان‌طور که گفتم می‌خواهم هر 
کاری از دستم ساخته است انجام 
دهم تا به تیم کمک کنم جام ببرد. 
MLS پیشرفت کرده. تیم ما هم دارد 

بهتر می‌شود.
 وضعیت استادیوم‌ها و استقبال 
هواداران هم رفته رفته دارد بهتر 
 MLS می‌شود. آمدن به لیگی مثل

برای من اتفاق مهمی است.«

MLS کاهش 95 درصدی حقوق بیل در

 zستاره


